平成 26 年５月 14 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 バ ッ フ ァ ロ ー

代表者名 代表取締役社長 坂本 裕二
（コード番号３３５２）

問合せ先 取締役管理本部長 日下部 直喜

電  話 048－256－6213

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 26 年６月 20 日開催予定の第 32 期定時株主総会

において、下記のとおり「定款一部変更の件」を付議することを決議しましたので、お知らせい

たします。
記

１．変更の理由
(1) 平成 25年 10 月１日付けで、当社普通株式を１株につき 100 株に分割するとともに、100

株を１単元とする単元株制度の採用を行ったことに伴い、変更案第 10 条（単元未満株式

についての権利）を新設するものです。
(2) インターネットの普及を考慮し、利便性の向上等を図るため、株主総会参考書類等に記

載または表示をすべき事項に係る情報を、インターネットにより株主の皆様にご提供する

ことができるよう、変更案第16条（株主総会参考書類等のインターネット開示とみなし

提供）を新設するものです。

(3) 現行定款第 19 条の文言について、その一部を他の用語と統一するものです。
(4) 上記条文の新設に伴い、必要な条数の繰り下げを行うものです。

２．変更の内容

 変更の内容は次のとおりであります。
 （下線部は変更部分であります）

現 行 定 款 変 更 案

第１条～第９条 （条文省略） 第１条～第９条 （現行どおり）

 （新  設） （単元未満株式についての権利）

 第10条 当会社の株主は、その有する単元未満株式

について、次に掲げる権利以外の権利を行使

することができない。

 (1) 会社法第189条第2項各号に掲げる権利

 (2) 会社法第166条第1項の規定による請求をする

権利

 (3) 株主の有する株式数に応じて募集株式の割当

ておよび募集新株予約権の割当てを受ける権

 利

第10条～第14条 （条文省略） 第11条～第15条 （現行どおり）

現 行 定 款 変 更 案

（新  設） （株主総会参考書類等のインターネット開示と

みなし提供）

 第16条 当会社は、株主総会の招集に際し、株主総

会参考書類、事業報告、計算書類および連結

計算書類に記載または表示をすべき事項に係

る情報を、法務省令に定めるところに従いイ

ンターネットを利用する方法で開示すること

により、株主に対して提供したものとみなす

ことができる。

第15条～第18条 （条文省略）    第17条～第20条 （現行どおり）

（取締役会） （取締役会）

第19条 取締役会は、代表取締役社長がこれを招集

し、その議長となる。代表取締役社長に事故

あるときには、あらかじめ取締役会の定める

順序により、他の取締役がこれに代わる。

  ２項～４項  （条文省略）

第21条 取締役会は、取締役社長がこれを招集し、

その議長となる。取締役社長に事故あるとき

には、あらかじめ取締役会の定める順序によ

り、他の取締役がこれに代わる。

２項～４項  （現行どおり）

第20条～第32条 （条文省略） 第22条～第34条 （現行どおり）

以上